
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 
от _23.09.2019г._____                                                                                            № 1287/01-03 

г. Апшеронск 

 
О назначении ответственных за организацию проведения  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в муниципальном образовании 

Апшеронский район в 2020 году 

 

В целях организованного и качественного проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования выпускников 9,11,12 классов общеобразовательных учреждений 

муниципального образования Апшеронский район в 2020 году п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственными за организацию проведения государственной итоговой 

аттестации в 2020 году: 

- Л.Н.Новичихину, исполняющего обязанности директора муниципального казенного 

учреждения центр развития образования за организацию проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования; 

- С.А.Аипову, заместителя начальника управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район за организацию проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования; 

- Н.К.Саидову, руководителя муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования» за финансовое обеспечение 

государственной итоговой аттестации. 

2. Обеспечить неукоснительное соблюдение действующего законодательства РФ при 

организации и проведении государственной итоговой аттестации: 

2.1. Л.Н.Новичихиной, исполняющему обязанности директора муниципального казенного 

учреждения центра развития образования – ответственной за организацию проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования; 

2.2. С.А.Аиповой, заместителю начальника управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район – ответственной за организацию 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования.» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Исполняющий обязанности начальника 

управления образования                                                                                       С.А.Аипова 


